Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

MOÇÃO Nº. 6/2016

DESTINATÁRIO: Aos familiares do Senhora Teonila Littig Helker

Ex.º Sr. Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KROLING

REQUEIREMOS ao Plenário, com base nas prerrogativas legais, que seja registrado nos anais deste
Poder, um VOTO DE PESAR pelo falecimento do Senhora Teonila Littig Helker, ocorrido na data
do dia 27 de março de 2016.

Solicitamos  que  o  teor  desta  mensagem  seja  retransmitido  aos  membros  da  família  enlutada,
residente na comunidade de Alto Paraju, distrito de Paraju no município de Domingos Martins.

Sala das Sessões, 28 de março de 2016.

JULIO MARIA CHRIST
Proponente

ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING
Presidente

IVAN LUIZ PAGANINI
1º Secretário

GILMAR CANAL
2º Vice-Presidente

SANDRA CHRISTINA NEITZKE CHRIST
2º Secretário

DARCY RAASCH
Vereador

DIVINO DE SOUZA FERNANDES
Vereador

EMERSON MONHOL
Vereador

FRANCISCO SUTIL BRAGA
Vereador

JÚLIO MARIA DOS SANTOS
Vereador

LEANDRO AGUSTINHO THOMES
Vereador

NELSON LUIS MAYER
Vereador

OSMAR JOSÉ DE OLIVEIRA
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

	Proponente
	Presidente